

Удобритель
Серийный номер
Универсальный
передающий
документ

106083

Счет-фактура №
Исправление №

Статус: 1

ИНН/КПП продавца:
Адрес:
Гру/заоправитель и его адрес:
Гру/заполучатель и его адрес:
К платежно-расчетному документу №
Покупатель:
Адрес:
ИНН/КПП покупателя:
Валюта: наименование, код
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

106083

от 16 ноября 2018 г.

от --

Акционерное общество "ПОНМАДИ"

141441, Московская обл, Солнечногорский р-н, Ерино д. Промышленная зона тер. владение № 1, строение 1

7714095226/366245001

Обособленное подразделение АО "ПОНМАДИ" в г. Воронеж, 394026, Воронежская обл, Воронеж г, Московский пр-кт, дом № 11

АО "ВГЭС", 394036, Воронежская обл, Воронеж г, Карла Маркса ул, дом № 65

5608 от 13.11.2018 г.

АО "ВГЭС"

394036, Воронежская обл, Воронеж г, Карла Маркса ул, дом № 65

3666231341/366601001

Российский рубль, 643

Счет (заказ покупателя) № ЛММ00179351 от 7 ноября 2018 г.

Документ реализации № ЛММ00106660 от 16 ноября 2018 г.

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137 (в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 19 августа 2017 г. № 981)

№ п/п	Код товара/работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Кол-во (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				1а	2а								цифровой код	краткое наименование	
1	Б	Фильтр масляный, 02/630935А	--	шт	шт	1,000	576,58	576,58	без акциза	18%	103,78	680,36	156	Китай	10130010/220116/000987
2		Фильтр топливный (отстойник), 32/925666	--	шт	шт	1,000	2 330,00	2 330,00	без акциза	18%	419,40	2 749,40	840	Соединенные Штаты	10013150/120718/0032412
3		Масло моторное JCB 5W40 (1000 л), 4001/2745R	--	л	л	5,000	182,20	911,02	без акциза	18%	163,98	1 075,00	--	--	--
4		Канистра с крышкой /5л./, 0026-X	--	шт	шт	1,000	59,32	59,32	без акциза	18%	10,68	70,00	--	--	--
5		Зуб, 522/00102	--	шт	шт	4,000	589,42	2 357,68	без акциза	18%	424,38	2 782,04	156	Китай	10013150/060918/0042802
6		Болт, 826/01111	--	шт	шт	8,000	169,81	1 358,51	без акциза	18%	244,53	1 603,04	826	Соединенные Штаты	10130010/240113/0000995
7		Гайка, 1340/0401Z	--	шт	шт	8,000	76,03	608,20	без акциза	18%	109,48	717,68	826	Соединенные Штаты	10005023/241011/0053678

Итого товаров 106083

по договору № ЛММ00106660 - с/2018

от 19.08.2018

Заводской & весовой

КС А.В. Павлов

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Копи- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущест- венных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Нало- говая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущест- венных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				условное обозна- чение (нацио- нальное)	шт								циф- ровой код	краткое наиме- нование	
А	Б	1	1а	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
8		ТО750 в объеме 250 м.ч., 10750.02	--	796	шт	1,000	4 661,02	4 661,02	без акциза	18%	838,98	5 500,00	--	--	--
		Всего к оплате						12 862,31	Х		2 315,21	15 177,52			
Документ		Руководитель организации													

Документ составлен на 2 листах

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо

Сокколова Л.В. (ф.и.о.)

Аносова Е.Ф. (ф.и.о.)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки)

Основной Договор

реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя

Данные о транзитировке и грузе

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права сдать

Менеджер по складским операциям II категории

Маушин А.Н. (ф.и.о.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи)

« 16 » ноября 2018 года

Иные сведения об отгрузке, передаче

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Наименование экономического субъекта, предоставляющего документа (в т.ч. комиссионера / агента)

Акционерное общество "ПОНМАДИН" ИНН/КПП 77-069226/50401001

М.П. (может быть заполнено при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

Стороны взаимных претензий друг к другу не имеют. Настоящий документ является основанием для расчета сторон на общую сумму:

Пятнадцать тысяч сто сорок семь рублей 52 копейки в том числе НДС: Две тысячи триста пятнадцать рублей 21 копейка



Итого сумма 15 177,52

по договору № 448-С/2018 от 19.01.2018

до 04.05-108-44

Информация о наличии/отсутствии претензий: ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Наименование экономического субъекта - составителя документа

АО "ВТЭС", ИНН/КПП 366623/341366601001

М.П. (может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

ПО ДОВЕРЕННОСТИ